Linde H35D 393

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype

Frilgft (mm)
Bredde (mm)

Gaffellaengde (mm)

Laengde uden gafler (mm)

Traekhjul
Daektype traekhjul
Styrehjul

Deaektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Forerplads

Lys

Udstyr

Farerkabineudstyr

Betjening

Linde

H35D 393

Diesel gaffeltruck
3500

500

4250

2720

Duplex

2000

1256

1600

2796

27x10x12

Luft

23x9-10
Supersoft

VW Turbo diesel
BEU
Hydrostatisk fremdrift
Lukket kabine

Arbejdslys, karerlys, stop, blink og
baklys, rotorblink

4 ventiler, ELM
gaffelflytter/sideskift. Lange
staenklapper for. 2 delt dor i
venstre side, ( kan veere abent
under karsel)

Varme, spejle udvendig/indvendig,
Grammer luftaffjedret saede m/
varme, solgardin, Radio,
skriveplade m/ lys.

2 pedalsystem, joystik i kryds



